
 

Delibera n° 789 

 

Del 21/06/2011 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
�  

OGGETTO:      Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di  Dirigente 
Ingegnere Elettronico. 

Approvazione Verbali, graduatoria finale di merito e nomina vincitore. 

 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda U.S.L. a partire dal ________________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo       : Dott. Vincenzo Serra  
 
Direttore Sanitario           :  Dott. Ugo Storelli 
 
Su proposta del Serviziodel Personale 
 
 
<< VISTO D.Lgs. 502 e successive modificazioni, il D.P.R.487/94 e successive modificazioni,  il 

DPR 483/97,  il DPR 445/00 il D.Lgs 165/01,  ed alle norme contrattuali in vigore per 
l’Area della dirigenza sanitaria professionale tecnica e amministrativa del S.S.N.; 

 
ATTESO che : 

• con deliberazione n. 1434 del 15/12/2009, è stato indetto pubblico concorso per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Ingegnere Elettronico; 

• che il bando di concorso  approvato con le suddetta deliberazione è stato pubblicato 
sul B.U.R.A.S. n. 3 del 28/01/2010 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 14 del 
19/02/2010 e che, pertanto, il termine per la presentazione delle domande scadeva il 
22/03/2010; 

• che con deliberazioni n. 754 del 16/07/2010 e n. 281 del 29/03/2011 si è provveduto 
all’ammissione dei candidati al concorso in oggetto; 

• con deliberazioni n. 54 del 07/02/2011 e n. 736 del 09/06/2011 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del concorso  in oggetto; 

 
ESAMINATI gli atti trasmessi dalla Commissione esaminatrice e accertato che la stessa ha 

assolto i suoi compiti nell’osservanza delle norme concorsuali di cui al DPR 483/97; 
 
RITIENE  

• di dover approvare integralmente i n. 5 Verbali relativi  ai lavori svolti dalla 
Commissione esaminatrice che sono allegati  al presente atto per farne parte 
integrante; 

• di dover approvare  la graduatoria di merito contenuta nella Tabella “D” allegata al 
Verbale n. 5 ed al presente atto per farne parte integrante, e di assumere a tempo 



 

Delibera n° 789 

 

Del 21/06/2011 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
�  

indeterminato in prova l’Ing. Marco Galisai classificatosi  al 1° posto nella 
graduatoria finale di merito del concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente Ingegnere Elettronico; 

 
DATO ATTO che la figura professionale per la quale si intende attivare l’assunzione risulta 

ricompresa nella programmazione aziendale; 
  
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario favorevole per i motivi esposti in 

premessa; 
 

D E L I B E R A 
 
- di approvare integralmente i n. 5 Verbali relativi ai lavori svolti dalla Commissione esaminatrice del 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di  Dirigenti Ingegnere 
Elettronico, allegati al presente atto per farne parte integrante; 

 
- di approvare la graduatoria finale di merito contenuta  nella Tabella “D” allegata al Verbale n.5 ed al 

presente atto per farne parte integrante; 
 
- di assumere a tempo indeterminato  in prova l’Ing. Marco Galisai classificatosi al 1° posto nella 

suddetta graduatoria finale di merito; 
 
- di stipulare conseguentemente, previa acquisizione della documentazione di rito, il contratto 

individuale di lavoro ai sensi dei vigenti CC.CC.NN.LL. per l’area della dirigenza sanitaria 
professionale, tecnica ed amministrativa del SSN; 

 
- di attribuire allo stesso il trattamento economico previsti previsto dal C.C.N.L. imputando la spesa al 

bilancio corrente; 
 
- di disporre la pubblicazione della graduatoria di merito del concorso in argomento sul sito aziendale 

www.aslcagliari.it ; 
 
- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene  Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006; 
  
- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                        IL DIRETTORE  SANITARIO 
             (Dr. Vincenzo Serra  )                                    (Dr. Ugo Storelli)  
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Emilio Simeone) 

 
 

 


